PORTARIA PGJ/PI Nº 1959/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  despacho  exarado   no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGA/SEI nº 19.21.0421.0006187/2020-70,

CONSIDERANDO a publicação do ATO Nº 03/2019-CGMP/PI e seguintes,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial no mês de novembro de
2020, na forma especificada nos anexos I e II da presente Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE NOVEMBRO/2020

ANEXO I

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

01
11ª Promotoria de Justiça de
Teresina

Karine Santos Araújo Luz

02
12ª Promotoria de Justiça de
Teresina

Isabela Sobral Monteiro Brito

07
13ª Promotoria de Justiça de
Teresina

Ingrid Nunes Fontenele Martins

08
14ª Promotoria de Justiça de
Teresina

Ana Luiza Sousa Arraes de Resende

14
15ª Promotoria de Justiça de
Teresina

Huggo Gomes Rocha

15
16ª Promotoria de Justiça de
Teresina

Eliovane Simony de Araújo Cavalcante

21
17ª Promotoria de Justiça de
Teresina

Larissa Mendes Rodrigues Ferreira

22
18ª Promotoria de Justiça de
Teresina

João Lucas de Moura Leite

28
19ª Promotoria de Justiça de
Teresina

Luiz Felipe Lacerda Brasil

29
20ª Promotoria de Justiça de
Teresina

Matheus Kasper Silva

ANEXO II

SEDE: BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

01 Promotoria de Justiça de Parnaguá Marielte Fernandes da Silva

02 Promotoria de Justiça de Parnaguá Marielte Fernandes da Silva

07
Promotoria de Justiça de Avelino
Lopes

Salmir Lustosa Arrais Junior

08
Promotoria de Justiça de Avelino
Lopes

Salmir Lustosa Arrais Junior

14 Promotoria de Justiça de Gilbués Gesy Rodrigues Lira

15 Promotoria de Justiça de Gilbués Paula Tamires Moreira de Farias

21
1ª Promotoria de Justiça de
Corrente

Selma Marucelia de Andrade

22
1ª Promotoria de Justiça de
Corrente

Joelma de Sousa Alves

28
2ª Promotoria de Justiça de
Corrente

Jamisson Medeiros da Silva

29
2ª Promotoria de Justiça de
Corrente

Maria Izadora Farias de Carvalho

SEDE: CAMPO MAIOR/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

01
4ª Promotoria de Justiça de Campo
Maior

Ariel Ibiapina Loyola

02
4ª Promotoria de Justiça de Campo
Maior

Ariel Ibiapina Loyola

07 1ª Promotoria de Justiça de Barras Lindinalva de Moura Sousa

08 1ª Promotoria de Justiça de Barras Marina Lima da Costa Araujo

14 2ª Promotoria de Justiça de Barras Erica Micaele da Silva Nascimento

15 2ª Promotoria de Justiça de Barras Wesley Alves Resende

21
Promotoria de Justiça de Castelo
do Piauí

Esau Cruz Vaz Da Costa

22
Promotoria de Justiça de Castelo
do Piauí

Paulo Victor Lima Batista

28
Promotoria de Justiça de São
Miguel do Tapuio

Vanessa Cristina De Lima Verissimo Silva

29
Promotoria de Justiça de São
Miguel do Tapuio

Etivaldo Antao De Sousa

SEDE: FLORIANO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

01
Promotoria de Justiça de Manoel
Emídio

Andreonny Alves Messias

02
Promotoria de Justiça de Manoel
Emídio

Tatielly Paixão Tumaz Sousa

07 1ª Promotoria de Justiça de Floriano Rosangela da Silva Pereira Abreu

08 1ª Promotoria de Justiça de Floriano Monallysa Duarte de Oliveira

14 2ª Promotoria de Justiça de Floriano Caio Coelho Gomes Santiago

15 2ª Promotoria de Justiça de Floriano Kleymone Silva de Sousa Borges

21 3ª Promotoria de Justiça de Floriano Suzana Guaritas Costa

22 3ª Promotoria de Justiça de Floriano Kallyny Kelly da Silva Moura

28 4ª Promotoria de Justiça de Floriano Joaima Moura Rocha

29 4ª Promotoria de Justiça de Floriano Davi Marcos de Oliveira Santos

SEDE: OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

01 1ª Promotoria de Justiça de Oeiras Débora Silva Pereira da Costa

02 1ª Promotoria de Justiça de Oeiras Débora Silva Pereira da Costa

07 2ª Promotoria de Justiça de Oeiras Andreza Rodrigues Bezerra

08 2ª Promotoria de Justiça de Oeiras Andreza Rodrigues Bezerra

14 3ª Promotoria de Justiça de Oeiras Rosimaria Meneses do Nascimento

15 3ª Promotoria de Justiça de Oeiras Rosimaria Meneses do Nascimento

21 4ª Promotoria de Justiça de Oeiras Débora Silva Pereira da Costa

22 4ª Promotoria de Justiça de Oeiras Débora Silva Pereira da Costa

28
Promotoria de Justiça de Simplício
Mendes

Rafaela Ribeiro Ferreira

29
Promotoria de Justiça de Simplício
Mendes

Rafaela Ribeiro Ferreira

SEDE: PARNAÍBA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

01 2ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Douglas Rodrigues da Silva

02 2ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Ronaldy Brasil Rebouças Sobrinho

07 3ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Isabelle de Brito Albuquerque

08 3ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Lucas de Brito Myers

14 4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Nilla Fernandes Salvador

15 4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Pedro Henrique Franca Oliveira

21 5ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Marjorie Alves Ferreira

22 5ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Marjorie Alves Ferreira

28 6ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Indiana Katrine de Arruda Miranda

29 6ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Indiana Katrine de Arruda Miranda

SEDE: PICOS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

01 1ª Promotoria de Justiça de Picos Jayane Francisca Estevão Barbosa

02 1ª Promotoria de Justiça de Picos Jayane Francisca Estevão Barbosa

07 2ª Promotoria de Justiça de Picos Monisia Carvalho Gomes

08 2ª Promotoria de Justiça de Picos Gilca Feitosa Santana

14 3ª Promotoria de Justiça de Picos Ronaldo Fontes Damasceno

15 3ª Promotoria de Justiça de Picos Ronaldo Fontes Damasceno

21 4ª Promotoria de Justiça de Picos Aliane Araujo De Carvalho Bezerra

22 4ª Promotoria de Justiça de Picos Renato Francisco De Sousa

28 5ª Promotoria de Justiça de Picos Williana Ferraz Rocha

29 5ª Promotoria de Justiça de Picos Karine Socorro Luz Rego

SEDE: ESPERANTINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

01 Promotoria de Justiça de Porto Maria de Fatima da Silva Sousa

02 Promotoria de Justiça de Porto Francisca Marcia de Araujo Alves

07 1ª Promotoria de Justiça de Esperantina Kattya de Castro Ewerton

08 1ª Promotoria de Justiça de Esperantina Kattya de Castro Ewerton

14 1ª Promotoria de Justiça de Esperantina Amanda Castro Marques

15 2ª Promotoria de Justiça de Esperantina Stefani Portela Gomes

21 1ª Promotoria de Justiça de Piripiri Marcus Vinicius Da Silva Sousa

22 1ª Promotoria de Justiça de Piripiri Igor Andrade Ferreira E Souza

28 2ª Promotoria de Justiça de Piripiri Alana Kelly Gama Dos Santos

29 2ª Promotoria de Justiça de Piripiri Jorge Custodio Silva Alves Junior

SEDE: SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

01
4ª Promotoria de Justiça de São
Raimundo Nonato

Layla Victor Araujo Landim Passos Lessa

02
4ª Promotoria de Justiça de São
Raimundo Nonato

Alba Valeria Oliveira Barreto

07 Promotoria de Justiça de Caracol Ricardo Atila Goncalves Lima Filho

08 Promotoria de Justiça de Caracol Ricardo Atila Goncalves Lima Filho

14
Promotoria de Justiça de Canto do
Buriti

Havana Freitas Antunes

15
Promotoria de Justiça de Canto do
Buriti

Havana Freitas Antunes

21
1ª Promotoria de Justiça de São João do
Piauí

Vanessa Almeida Mendes

22
1ª Promotoria de Justiça de São João do
Piauí

Vanessa Almeida Mendes

28
2ª Promotoria de Justiça de São João do
Piauí

Lazaro Ferreira Borges

29
2ª Promotoria de Justiça de São João do
Piauí

Lazaro Ferreira Borges

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1959/2020
	R E S O L V E